DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo de Informações Educacionais e Tecnologia - NIT
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Fernando Grion
REDE Nº: 313/2019

DATA: 30/08 /2019
ASSUNTO: LEVANTAMENTO - Equipamentos Vídeo Monitoramento

Instalados nas Unidades Escolares

Prezados Diretores.

Para atendendo à solicitação SISTEMA DE PROTEÇÃO ESCOLAR –

SPEC, referente ao levantamento da quantidade de equipamentos de
Vídeo Monitoramento das Unidade Escolares, por favor, responder o

questionário impreterivelmente até o dia 04/09/2019 (quarta-feira).

 que se encontra no seguinte (LINK).

Atenciosamente,

Fernando Cesar Grion
Diretor Técnico I - NIT

De acordo

Andréa Carla Crippa Mantello Caetano
Diretor Técnico II – CIE

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/5yAaXmmSoF8P3dz8A
https://forms.gle/5yAaXmmSoF8P3dz8A